CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA JOSETH DO LIVRAMENTO AREIA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇAIES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 00512025

Os membros da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final, ao
final assinado, vem respeitosamente, nos termos do artigo 63, do Regimento Interno,
REQUERER, que seja expedido oíício corri o fim de informar sobre:

• Considerando o Projeto de Lei n° 17/2024 que “Dá denominação de ‘Romeu Batista
da Silva’ à rua Projetada A, na região conhecida como ‘Simadon’, próximo ao Bairro
Boa Mira”, indaga-se:

1) Em análise ao referido projeto, requer a informação se existe denominação legal

para o logradouro público em comento;

2) Se já houve homenagem anterior ou denominação semelhante a outro órgão/

logradouro público.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente ao Prefeito Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 31 de março de 2025.

FRANClSC’-~-~OCHA SOUSA
Presidente

AlCO~ZOMES DE MORAES
Vice-P residente

WEVERTON

iji

F 1 LG U EIRA

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003600380039003A005000

Assinado eletronicamente por Francisco da Rocha Sousa em 31/03/2025 16:37

Checksum: 761BB58953317616073764ABFA2CC81A2B30EB3AFD79432C560FDF6AEA213FB3

Assinado eletronicamente por Maicon Gomes de Moraes em 01/04/2025 12:01

Checksum: 4BC0B652C5DEE75C910EBEE7A8D9788DFD6F16E7081DCADFAE013B53AD16FA48

Assinado eletronicamente por Weverton Mattusoch Filgueira em 02/04/2025 14:50

Checksum: C3497B9347FCABAAA87D88DEE551E0BC06EFCF4FD9AF6F6DB54629B0D5E1B2A5